

Samarbeidsavtale mellom Odda kommune og Odda Idrettsråd

Bakgrunnen og målet med avtalen

Kommunen og idretten har et felles mål om å skape et levende lokalsamfunn der de som bor i kommunen føler seg trygge og trives. Formålet med denne avtalen mellom Odda kommune og Odda Idrettsråd er å styrke det viktige samspillet mellom kommunen og idretten. Dette skal bidra til at det blir avklart viktige prinsipp og gjensidige krav og forventninger mellom kommunen og idretten.

Samarbeidet.

Et hoved prinsipp er at saker som de ulike klubbene og idrettslagene ønsker å legge frem for kommunen, og som er av felles interesse for idretten skal fremmes gjennom idrettsrådet. Dette betyr at kommunen ikke avslutter sin saksbehandling av en sak uten at den har vært på høring i idrettsrådet eller at idrettsrådet har vært involvert på annen måte.

All kommunikasjon mellom Odda kommune og Odda idrettslag skal være basert på åpenhet og full offentlighet.

Høringsrett.

Odda Idrettsråd har høringsrett i alle saker som direkte berører idretten eller som har konsekvenser for idretten.

Odda kommune sin administrasjon sørger for at Odda idrettsråd sine innspill følger de andre sakspapirene i de nødvendige komiteer og til endelig behandling i kommunestyret.

Administrative møter. Kommuneadministrasjonen og Odda idrettsråd møtes etter behov og minst en gang pr. år. Kommune kaller inn til møte dersom det er store endringer eller omlegginger i bla. Tilskuddsordninger eller bevilgninger til idretten.

Kommunale støtteordninger.

Odda idrettsråd gir tilråding til kommunen om fordeling av kommunale kulturmidler og anleggsmidler til de ulike idrettslagene.

Anlegg/nybygg.

Odda idrettsråd skal vurdere søknader om anlegg/nybygg fra idrettslagene og skal gjøre prioriteringer av ulike typer anlegg (store og små nyanlegg og rehabilitering av eksisterende anlegg) som innspill til de kommunale planene. Odda idrettsråd skal komme med innstilling til kommunen på den årlige prioriteringslisten for innsending av spillemiddelsøknader.

Revisjon/opsigelse av avtalen.

Partene skal i fellesskap gå gjennom og evaluere avtalen hvert 4 år etter inngåelse av avtalen, avtalen kan ellers revideres om partene er enige om dette. Hver av partene kan si opp avtalen med 12 mnd. skriftlig varsel.

06.11.2015

Odda dato



Odda kommune



Odda idrettsråd